様式第5号（第7条関係）

排 水 設 備 工 事 竣 工 届

平成  年  月  日

柳 津 町 長    殿

申請者 住所

      氏名 ㊞
（℡      -           ）

下記のとおり排水設備工事が完成したので、お届けします。

平成      年     月     日      第           号

柳津町大字             字                  番地

設 置 年 月 日 及 び 番 号

備 考

添 付 書 類     竣工図面･写真各1部

使 用 目 的
（ ○ で 囲 む ）

工 事 完 成 年 月 日

工 事 施 工 業 者

施 工 個 所

排 水 種 別
（ ○ で 囲 む ）

住
所

氏
名

1.し尿及び雑排水      2.し尿のみ      3.雑排水のみ
4その他（           ）

      平成     年     月     日

1.家庭用   2.事業用   3.その他（          ）